
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 4 maja 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz §5 Uchwały Nr XLV/19/2022 Rady Gminy Łukta z dnia 25 

marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1 -

W p ro w ad za  się  zm iany  w  p lan ie  dochodów  budżetu , zgodn ie  z  Z ałączn ik iem  N r 1 do Z arząd zen ia

§2.
W p ro w ad za  się  zm iany  w  p lan ie  w ydatków  budżetu , zgodn ie  z  Z ałączn ik iem  N r 2 do Z arządzen ia .

§ 3.

B u d żet g m in y  w ynosi:

1) D o ch o d y  -  28 565 127,83 zł, w  tym :

-  doch o d y  b ieżące  -  22 489  848,63 zł,

-  doch o d y  m ają tkow e -  6 075 279 ,20  zł;

2) W ydatk i -  29  099 877,83 zł, w  tym :

-  w y d atk i b ieżące -  22  326  896 ,49  zł,

-  w ydatk i m ajątkow e -  6 772  981,34 zł;

3) D eficy t -  534  750 ,00  zł.

§ 4.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 do 

Zarządzenia.

§ 5.

Przyjmuje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Łukta
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 264 042,00 0,00 3 432,00 267 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 251,00 0,00 3 432,00 4 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 251,00 0,00 3 432,00 4 683,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 0,00 127 000,00 158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 31 000,00 0,00 127 000,00 158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

31 000,00 0,00 127 000,00 158 000,00

801 Oświata i wychowanie 186 278,00 -5 398,00 5 398,00 186 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 398,00 -5 398,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5 398,00 -5 398,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 398,00 5 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 5 398,00 5 398,00

852 Pomoc społeczna 1 613 022,31 0,00 61 283,00 1 674 305,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 529 219,31 0,00 61 283,00 590 502,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

468 588,00 0,00 61 283,00 529 871,00

855 Rodzina 4 735 405,00 -77,00 0,00 4 735 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 -77,00 0,00 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 -77,00 0,00 103,00

bieżące razem: 22 298 210,63 -5 475,00 197 113,00 22 489 848,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

m ajątkowe

m ajątkow e razem: 6 075 279,20 0,00 0,00 6 075 279,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 020,00 0,00 0,00 133 020,00

Strona 2 z 2



Ogółem : 28 373 489,83 -5 475,00 1 97113 ,00 28 565 127,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

607 199,00 0,00 0,00 607 199,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT 

mgr inż. Robert Malinowski

Strona 3 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 27/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 04.05.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 068 831,97 2 935 811,97 2 774 610,97 2 183 374,52 591 236,45 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 133 020,00 133 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 072 263,97 2 939 243,97 2 778 042,97 2 186 806,52 591 236,45 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 133 020.00 133 020,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 67 082,00 67 082,00 21 482,00 19 469,00 2 013,00 0,00 45 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 432,00 3 432,00 3 432,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 514,00 70 514,00 24 914,00 22 901,00 2 013,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 652,00 1 652,00 1 652,00 1 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 225,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 302 816,00 287 816,00 221 816,00 70 000,00 151 816,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 429 816,00 414 816,00 221 816,00 70 000,00 151 816,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159 400,00 159 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 194 513,44 7 194 513,44 6 959 254,46 5 724 056,64 1 235 197,82 0,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 398,00 -5 398,00 -5 398,00 0,00 -5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 194 513,44 7 194 513,44 6 959 254,46 5 724 056,64 1 235 197,82 0,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 206 837,40 5 206 837,40 5 013 782,18 4 301 329,14 712 453,04 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 398,00 -5 398,00 -5 398,00 0,00 -5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 201 439,40 5 201 439,40 5 008 384,18 4 301 329,14 707 055,04 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 55 398,00 55 398,00 55 398,00 0,00 55 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 398,00 -5 398,00 -5 398,00 0,00 -5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00* ' 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 68 652,24 68 652,24 68 652,24 0,00 68 652,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 050,24 74 050,24 74 050,24 0,00 74 050,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z łego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 756 067,28 2 736 406,20 1 230 109,74 678 899,61 551 210,13 3 000,00 1 503 296,46 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 283.00 61 283,00 1 201,60 1 201,60 0,00 0,00 60 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 817 350,28 2 797 689,20 1 231 311,34 680 101,21 551 210,13 3 000,00 1 563 377,86 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 551 242,51 551 242,51 44 544,51 19 664,51 24 880,00 3 000,00 503 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 283,00 61 283,00 1 201,60 1 201,60 0,00 0,00 60 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 525,51 612 525,51 45 746,11 20 866,11 24 880,00 3 000,00 563 779,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 503 698,00 503 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 081,40 60 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 60 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 779,40 563 779,40 0,00 0,00 0,00 0,00 563 779,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 19 164,51 19 164,51 19 164,51 19 164,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 201,60 1 201,60 1 201,60 1 201,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 366,11 20 366,11 20 366,11 20 366,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 982 106.39 4 982 106,39 381 618,61 212 563,89 169 054,72 0,00 4 600 487.78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 982 029,39 4 982 029,39 381 541,61 212 563,89 168 977,72 0,00 4 600 487,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 28 908 239,83 22 135 258,49 13 345 717,27 8 972 601,50 4 373 115,77 1 028 380,00 6 656 082,22 474 179,00 0,00 630 900,00 6 772 981,34 6 772 981,34 133 020,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 475,00 -5 475,00 -5 475,00 0,00 -5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 113,00 197 113,00 10 031,60 4 633,60 5 398,00 0,00 187 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 099 877,83 22 326 896,49 13 350 273,87 8 977 235,10 4 373 038,77 1 028 380,00 6 843 163,62 474 179,00 0,00 630 900,00 6 772 981,34 6 772 981,34 133 020,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 27/200 Wójta Gminy Łukta z dnia 04.05.2022

z  teg y. z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§

Nazwa Dotacje
ogółem

z tego: wydatki na w  tym:

grupa Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 216,39 115 216,39 0,00 115216,39 115 216,39 115216,39 0,00 115216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01005 Pozostała działalność 115 216,30 115 216,39 0,00 115216,39 115 216,39 115216,39 0,00 115 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 216,39 115 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 259,14 2 259,14 2 259,14 0,00 2 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 112 957,25 112 957,25 112 957,25 0,00 112 957,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752 Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 530 098,00 530 098,00 0,00 530 098,00 530 098,00 10 394,14 10 389,60 4,54 0,00 519 703,86 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 222,46 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,54 4,54 4,54 0,00 4,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 529 871,00 529 871,00 0,00 529 871,00 529 871,00 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



z  tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§

Nazwa Dotacje
ogółem

z tego: wydatki na w  tym:

grupa Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

529 871,00 529 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 519 481,40 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 389,60 10 389,60 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 713 648,00 4 713 648,00 0,00 4 713 648,00 4 713 648,00 121 580,22 83 667,22 37 913,00 0,00 4 592 067,78 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 971 675,00 1 971 675,00 0,00 1 971 675,00 1 971 675,00 6 506,52 6 506,52 0,00 0,00 1 965 168,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

1 971 675,00 1 971 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 965 168,48 1 965 168,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 168,48 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 506,52 6 506,52 6 506,52 6 506,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 704 480,00 2 704 480,00 0,00 2 704 480,00 2 704 480,00 77 580,70 77160,70 420,00 0,00 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 704 480,00 2 704 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 626 899,30 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 69 065,62 69 065,62 69 065,62 69 065,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 889,07 5 889,07 5 889,07 5 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2185,56 2 185,56 2 185,56 2 185,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,45 20,45 20,45 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 103,00 0,00 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 390,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 396 097,39 5 396 097,39 0,00 5 396 097,39 5 396 097,39 284 325,75 127 691,82 156 633,93 0,00 5111 771,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 27/2022 W ójta Gminy Łukta z dnia 04.05.2022

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym

Lp. Dział Rozdział Paragraf N azwa / opis zadania
Przed zmianami Zm iana Po zmianach

Uwagi

PLAN DOCHODOW

1 750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów  województw, pozyskane z 
innych źródeł

445,00 1 207,00 1 652,00 środki na zadania związane z nadaniem nr 
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

806,00 2 225,00 3 031,00 środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 754 75495 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

31 000,00 127 000,00 158 000,00
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 
ust.l Ustawu o pom ocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

4 801 80195 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 5 398,00 5 398,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy

5 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 900,00 0,00 2 900,00 Środki na świadczenia z pomocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

6 853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innvch źródeł

31 518,00 0,00 31 518,00 jednorazow e świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

7 855 85595 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

8 680,00 0,00 8 680,00 świadczenia rodzinne

Razem dochody: 75 349,00 135 830,00 211 179,00



PLAiN W YDATKÓW :

1 750 75095 4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 445,00 1 207,00 1 652,00 środki na zadania związane z nadaniem nr 
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 4300 Zakup usług 690,00 0,00 690,00
środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 750 75095 4170 W ynagrodzenia bezosobowe 116,00 2 225,00 2 341,00 środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

4 754 75495 3020 W ydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 31 000,00 127 000,00 158 000,00
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 
u st.l Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

5 801 80195 4210 Zakup materiałów 0,00 5 398,00 5 398,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy

6 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 2 900,00 0,00 2 900,00 Posiłek dla dzieci i młodzieży

7 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 30 888,00 0,00 30 888,00 jednorazow e świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę8 853 85395 4210 Zakup materiałów 630,00 0,00 630,00

9 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 8 420,00 0,00 8 420,00
świadczenia rodzinne

10 855 85595 4210 Zakup materiałów 260,00 0,00 260,00
Razam wydatki: 75 349,00 135 830,00 211 179,00

mgr inż. Robert Malinowski


